Директору МАОУ ДО ДЮСШ Казбакову Р.Р.

	от

	Ф.И.О. одного из родителей

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить в ДЮСШ на отделение _______________________ моего сына (дочь) ______________________________________________,

ученика (цу) _____ класса _______________________________________

дата рождения _____________________, проживающего (ую) по адресу:

______________________________________________________________
свидетельство о рождении № ____________________________________

выдано __________________________ «____» _____________ _______ г.

контактный телефон ребенка ____________________________________
Сведения о родителях

Ф.И.О. (законного представителя) (серия и № паспорта, кем выдан, дата рождения) ______________________________________________________________
______________________________________________________________

Место работы _________________________________________________

______________________________________________________________

Контактный телефон (законного представителя) ____________________
Даю согласие оператору МАОУ ДО ДЮСШ на обработку персональных данных ребенка __________ /_______________________.
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, условиями работы учреждения и тренировочного процесса, правилами техники безопасности при проведении занятий ознакомлен (а), возражений не имею.

__________ /______________________ «____» _____________ _______ г.

Зачислить в группу ________ отделения __________________________.
Приказ МАОУ ДО ДЮСШ № _____ от «____» ___________ _______ г.
	Дата и год обучения
	Спортивные достижения
	Подпись тренера

Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования

Детско-юношеская спортивная школа

муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан

ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Отделение

	Группа

	Тренер-преподаватель